
 1 

Warszawa, 19 stycznia 2018 
 

 
 
 
 

                          BOU-IV.272.1.2017 
 
 
 
 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Świadczenie usług sprzątania dla Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie oraz w Zielonce oraz w delegaturach MUW w Płocku, 

Ostrołęce, Radomiu, Ciechanowie i w Siedlcach ” (znak sprawy: BOU-IV.272.1.2017) 

 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający zawiadamia, iż w 

przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

w części I zamówienia: 

Awima Sp. Jawna B. Wiśniewski 

Adres: ul. 3 Maja 2B lok.22, 05-410 Józefów 

Cena oferty: 2 718 743,65 PLN 

Uzasadnienie: 

Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów zgodnie z SIWZ oraz jest to oferta niepodlegająca 

odrzuceniu.  

 

w części II zamówienia: 

Wykonawca: Awima Sp. Jawna B. Wiśniewski 

Adres: ul. 3 Maja 2B lok.22, 05-410 Józefów 

Cena oferty: 397 938,44 zł 

MAZOWIECKI URZĄD WOJEWÓDZKI 
W WARSZAWIE 

D Y R E K T O R  G E N E R A L N Y 
Jarosław Szajner 



 2 

Uzasadnienie: 

Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów zgodnie z SIWZ oraz jest to oferta niepodlegająca 

odrzuceniu 

w części III zamówienia: 

Wykonawca: INTERLUX S.C. 

Adres: ul. Żeromskiego 19, 07-417 Ostrołęka 

Cena oferty: 297 566,04 zł 

Uzasadnienie: 

Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów zgodnie z SIWZ oraz jest to oferta niepodlegająca 

odrzuceniu 

 

w części IV zamówienia: 

Wykonawca: CARZONI Izabela Seweryn 

Adres: ul. Witosa 10A, 26-600 Radom 

Cena oferty: 68 187,74 zł 

Uzasadnienie: 

Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów zgodnie z SIWZ oraz jest to oferta niepodlegająca 

odrzuceniu 

 

w części VI zamówienia: 

Wykonawca: INTERLUX S.C. 

Adres: ul. Żeromskiego 19, 07-417 Ostrołęka 

Cena oferty: 397 764,42 zł 

Uzasadnienie: 

Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów zgodnie z SIWZ oraz jest to oferta niepodlegająca 

odrzuceniu 

 

W załączeniu przekazuję zestawienie z porównania ofert a także streszczenie złożonych ofert  

 

Mając na uwadze powyższe, zamawiający, na podstawie art. 94 ust. 1 p. 1 lit a) ustawy, 

zaprasza Wykonawcę, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, do zawarcia 

umowy o zamówienie publiczne. 



 3 

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z treścią rozdziału XV specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w związku z art. 147 ustawy, wzywam wykonawcę, którego oferta została 

wybrana jako najkorzystniejsza do wniesienia, przed zawarciem umowy o zamówienie 

publiczne, zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

Jednocześnie informuję, iż osobą do kontaktu w przedmiotowej sprawie jest p. Rafał Ćwiek 

(mail: rcwiek@mazowieckie.pl). 

 

 

Dyrektor Generalny 

Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego 

w Warszawie 

 

--//-- 

 

Jarosław Szajner 

 


